

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

79 433,42

0,00

Cena bez DPH

79 433,42

DPH základní

21,00%

ze

79 433,42

snížená

15,00%

ze

0,00

16 681,02

0,00

Cena s DPH

v

CZK

96 114,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

**Stavba:** Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Místo:

Datum: 8. 2. 2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant: IVITAS, a.s.

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>79 433,42</b>	<b>96 114,44</b>
C 101	VP	96 195,92	116 397,06
C 101a	MP	-16 762,50	-20 282,63
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>79 433,42</b>	<b>96 114,44</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 101 - VP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2021

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

Projektant:

IVITAS, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

96 195,92

0,00

Cena bez DPH

96 195,92

DPH základní

21,00%

ze

96 195,92

snížená

15,00%

ze

0,00

20 201,14

0,00

Cena s DPH

v

CZK

116 397,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

**Objekt:** C 101 - VP

**Místo:**

**Datum:**

8. 2. 2021

**Objednatel:** SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

**Projektant:**

IVITAS, a.s.

**Zhotovitel:** STAVIA - silniční stavby, a.s.

**Zpracovatel:**

Jindřich Jansa

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>96 195,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	96 195,92
1 - Zemní práce	66 723,84
997 - Přesun sutě	29 472,08
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>96 195,92</b>



# ROZPOČET

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provoznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 101 - VP

Místo:

Datum: 8. 2. 2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih  
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant: IVITAS, a.s.  
Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**96 195,92**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**96 195,92**

#### 1 - Zemní práce

**66 723,84**

127	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	437,800	145,30	63 612,34
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Bourání betonu nad rámeček SOD

6\*1,8

10,800

3,3\*2

6,600

150+65+79,5+54,4+71,5

420,400

Součet

437,800

9	K	113107242	Odstranění podkladu živice tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	17,400	28,00	487,20
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VP - bourání LA nad rámeček SOD

6\*1,8

10,800

3,3\*2

6,600

Součet

17,400

128	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "dle v.č. 18057-DOF-007"	m3	5,220	65,00	339,30
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

"zásyp po vybouraných zidkách, pískovištích, oplocení, betonových a asfaltových plochách"

6\*1,8\*0,3

3,240

3,3\*2\*0,3

1,980

Součet

5,220

129	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,140	250,00	2 285,00
-----	---	----------	------------------------------------	---	-------	--------	----------

5,22\*1,7\*1,03

9,140

Součet

9,140

#### 997 - Přesun sutě

**29 472,08**

115	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	130,987	110,00	14 408,57
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

LA - VP

17,4\*0,05\*1,8

1,566

beton - VP

437,8\*0,2\*2,3

201,388

ŽB - MP zidky

-31,29\*2,3

-71,967

Součet

130,987

116	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 178,883	5,00	5 894,42
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

130,987\*9 \*Přepočtené koeficientem množství

1 178,883

Součet

1 178,883

117	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	129,421	70,00	9 059,47
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

beton - VP



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			437,8*0,2*2,3		201,388		
			ŽB - MP zidky				
			-31,29*2,3		-71,967		
			Součet		129,421		
119	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,566	70,00	109,62
			LA - VP				
			17,4*0,05*1,8		1,566		
			Součet		1,566		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 101a - MP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant:

IVITAS, a.s.

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 2. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25864092

DIČ:

CZ25864092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

-16 762,50

0,00

Cena bez DPH

-16 762,50

DPH základní

21,00%

ze

-16 762,50

-3 520,13

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-20 282,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

**Objekt:** C 101a - MP

**Místo:**

**Datum:**

8. 2. 2021

**Objednatel:** SMO - Městský obvod Ostrava-Jih

**Projektant:**

IVITAS, a.s.

**Zhotovitel:** STAVIA - sílniční stavby, a.s.

**Zpracovatel:**

Jindřich Jansa

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-16 762,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-16 762,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-16 762,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-16 762,50</b>





# ROZPOČET

Stavba: Úprava plochy u ZŠ Provaznická a budovy odboru sociální péče

Objekt: C 101a - MP

Místo:

Datum: 8. 2. 2021

Objednatel: SMO - Městský obvod Ostrava-Jih  
Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Projektant: IVITAS, a.s.  
Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-16 762,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-16 762,50**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-16 762,50**

108	K	961055111	Bourání základů ze ŽB "betonové zídky oplocení tl.300mm"	m3	-31,290	350,00	-10 951,50
			-31,29		-31,290		
			Součet		-31,290		
110	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m "dle v.č. 18057-DOF-007" "stávající oplocení"	m	-149,000	39,00	-5 811,00
			-(74,2+74,8)		-149,000		
			Součet		-149,000		

